
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 29.09.2023 № 4/49 

 

 

О признании утратившими силу некоторых решений 

Совета депутатов сельского поселения Жаворонковское 

Одинцовского муниципального района Московской области 

 

В соответствии со статьей 48 Федерального закона Российской Федерации 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области  

от 25.01.2019 № 2/2019-ОЗ «Об объединении территорий поселений 

Одинцовского муниципального района и территории городского округа 

Звенигород», решением Совета депутатов Одинцовского городского округа 

Московской области от 28.06.2019 № 5/5 «О правопреемстве», Уставом 

Одинцовского городского округа Московской области, руководствуясь 

постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479  

«Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации» и 

постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской 

области от 10.09.2021 № 3273 «Об утверждении Порядка содержания и 

эксплуатации источников наружного противопожарного водоснабжения на 

территории Одинцовского городского округа Московской области»,  

Совет депутатов Одинцовского городского округа  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившим силу:  

1) решение Совета депутатов сельского поселения Жаворонковское 

Одинцовского муниципального района Московской области от 07.10.2010 № 5/11 

«Об утверждении перечня противопожарных водоемов, расположенных на 

территории сельского поселения Жаворонковское»; 

2) решение Совета депутатов сельского поселения Жаворонковское 

Одинцовского муниципального района Московской области от 18.11.2018 № 7/26 

«О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения 

Жаворонковское от 07.10.2010 № 5/11 «Об утверждении перечня 

противопожарных водоемов, расположенных на территории сельского поселения 

Жаворонковское»». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой 

информации Одинцовского городского округа Московской области и на 

официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 



3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа  

Ширманова М.В. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Одинцовского городского округа           Т.В. Одинцова 


